MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL N° 23/2018/PRAE/PROGRAD/PROINT/REITORIA-
UNILA, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

Retifica  o  edital  de  divulgação  do  resultado  final
das(os) candidatas(os) que confirmaram a vaga no
Edital  Nº  02/2018–Prae/Prograd/Proint/Reitoria-
Unila, de 25 de julho de 2018 do processo de seleção
para  o  ingresso  de  povos  indígenas  aldeados  na
Universidade  Federal  da  Integração  Latino
Americana – UNILA, no ano letivo de 2019.

RESOLVE:

Retificar  o  Edital  Nº  23/2018–Prae/Prograd/Proint/Reitoria-Unila,  de  23  de  outubro  de  2018,

permanecendo inalterados os demais nomes anteriormente citados.

1. Onde se lê:

NOME COMPLETO POVO CURSO CONFIRMADO

Lumararú Karajá Karaja Ciência Política E Sociologia – Sociedade, Estado E Política Na América Latina

2. Leia-se:

NOME COMPLETO POVO CURSO CONFIRMADO

Kulumaka Matipu Matipu Ciência Política E Sociologia – Sociedade, Estado E Política Na América Latina

Foz do Iguaçu, 20 de fevereiro de 2019.

Ana Paula Araujo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Lucio Flavio Gross Freitas
Pró-Reitor de Graduação

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pró-tempore

Marianna de Campos Ferreira e Silva
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais em

exercício